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P, K. Na'^rla & Co,
CHAFTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF ACCORD HOTELS & RESORTS PRIVATE LIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

Opinion

we have audited the accompanying standalone financial statements of ACCORD HorELs &
REsoRTs PRTVATE LIMITED ('the company'), which comprises the Balance sheer as at
31srMarch, 2022, the statement of Profit and Loss and statement of cash Flows for the year
ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounlng
policies and other explanatory information.

In our opinion and to the l,.:rst of our information and according to the explanations given to us,
the aforesaid standalone Fi,rancial Statements give the information required by the Act in the
manner so required and gii e a hue and fair view in conformity with the accounting principles
generafly accepted in Indii . of the state of affairs of the company as at 3lst MIeL,-ch 2022 and the
Loss for the year ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) of the Cornpanies Act, 2013. Our responsibilities under those Stan4ards are
further dcscribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics
issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements
that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions ol the Companres
Act' 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence
we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibility of Manage .,ent for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of l irectors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
companies Act, 2013 ("th' Act") with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash
flows of the company in a:cordance with the accounting principles generally accepted in rndia,
including the accounting Siandatds specified under section 133 of the Act. This resDonsibilitv
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the Act fbr safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting fiauds
and other inegularities; serection and apprication of appropriate imprementation and maintenance

of accounting policies; making judgments
design. implemenliltion xnd maintenance

and estimates that are reasonable and prudent; and
of adequate internal financial controls. that were

operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair
vrew and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In p.eparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company,s
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, mutters ."rat"d to going concern
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate
the company or to cease operations, or has no realistic altematrve but to do so.

The Board of Directors are also responsibre for overseeing the company,s financiar reportlng
prooess.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financral
statements as a whole are flee from material misstatement, whether due to fraud or error, and tolssue an auditor's report that includes our opinion. Reasonabre assurance is a high level ofassurance' but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with sAs will always
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can anse trom frautl or error and areconsidered material if, individua y or in the aggregate, they could reasonabry be expected toinfluence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial
statements.
As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism thr.oughout the audit. We also:

l l Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statemenrs,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufflcient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk
ofnot detecting a material misstatement rcsulting from fraud is higher than tbr one resulting from
en'of, as fi'aud may invorve colrusion, forgery, intentionar omissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

il obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances.

I Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estlmates and related disclosures made by management.



tl Conclude on the appropriateness of management's use ol the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material unceftainty exists
related to events ol' conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
contrnue as a golng concern.

L I Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone flnancial statements
corporate, including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent
the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identifv durins our audit.

We also provide those charged with goverarance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

IlAs required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the
central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the companies Act,
2013, we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4
of the order, to the extent applicable.

frAs required by Section 143(3) of the Acr, we repofi rhat:

We have sought and obtained all the inforrnati[on and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books.

(a) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement dealt with
by this Report are in agreement with the books of account.

(b) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Amendment Rules, 2021.



(c) on the basis of the written representations received f'r-om the directors as on 3l"t March,2022 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disquarified as on3lstMarch' 2022 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of theAct.
(d) In our opinion, the provisions of Sectionl43(3Xi) with regard to opinion on internalfinancial controls with refrence to financiar statements and operating effectiveness of suchcontrols is not applicable to the company.

(e) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordanccwith Rule 1l of rhe Companies (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2021, in ouropinio' and to the best of our infb'nation and according to the explanations given to us:

i The Company does not have any pending ritigations which would impact its financialposition.

ll. The Company did not have any rong-term contracts including derivative contracts forwhich therc were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transf'ered to the Investor Education
and Protection Fund by the Conpanv.

lll.

rv' The management has reprcsented that, to the best of its knowledge ancr belief, otherthan as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned
or invested (either from borrowed iunds or share premium or any other sour.ces or kindof funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreignentities ("Intermediaries"), 

_with 
the understanding, whether recorded in writing orotherwise' that the Intermediary shall, whether, dirlctry or indirectly lend or invest inother persons o. entities idenrified in any manner .,"hutro"u", by or on beharf of thecompany ("ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like onbehalf of the Ultimate Beneficiaries;

v' The managemeni has represented, that, to the best of its knowredge and belief, otherthan as discroseci in the notes to the accounts, no tunds have been received by thecompany fror.n any person(s) or entity(ies), incruding foreign entities l.,RunaingParties"), with the understanding, whether recorded in iv'ting or otherwise, that thecompany shat, whether, directly or indirectry, lend or rnvest ln other persons orentities ide'tified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding party
("Ultimate Beneficiaries") or provide uny guoron,.", security or the like on behalf ofthe Ultirnate Beneficiaries;



Based on such audit procedures that the auditor has considered reasonable and
appropriate in the circu.mstances, nothing has come to their notice that has caused them to
believe that the representations contain any material misstatement.

During the year under reporting the company has not declared or paid any dividend

M. No.:085727
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For P. K. Narula & Co.



(b)

(c)

(d)

(e,

(a)

(b)

(ii)

ANNEXURE - A TO THE AUDITOR'S REPORT

The Annexure refened to in Independent Auditor's Report to the members of the Company on
the financial statements for the year ended 31"1 March. 2022 we reoort that:

(i) (a) (A) In our opinion, the Company has maintained proper records showing full
pafticulars including quantitative details and situation of Property, Plant &
Equipment.

(B) In our opinion and infbrmation given to us, Company does not hold any Intangible
Assets. Therefore, Ctause (3) (i) (a) (B) of the order is not applicable.

( iii)

In our opinion, Proprty, Plant & Equipment have been physically verified by the
management at reasonable intervals, having regard to the size of the company and
the nature of its assets. The management has confirmed that no discrepancies have
been fbund.

In our opinion, there is no irnmovable property in the company, Therefore, Clause
3 (i) (c) is not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records produced before us, the Company has not revalued its
property, plant and equipment (including right of use assets if any) or intangible
assets or both during the year.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there are no proceedings initiated or
pending against the Company for holding any Benami property under the
Prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules made thereunder

In our opinion and explanation given to us, the management has confirmed that the
inventory has been physically verified during the year, in our opinion the frequency
of verification is reasonable, according to size & nature of its business.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records produced before us, no limit has been sanctioned for
working capital limits in excess of five crore rupees, in aggregate, from banks or
financial institutions on the basis of the security of current assets at any point of time
during the year.Therefore, Clause 3(ii)(b) of the Order is not applicable to the
Company

According to the infbrmation and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
investments in or provided security to companies, firms, limited liabiliiy
partnerships or any other parties during the year. The Company has not provided
guarantees or granted loans or advances in the nature of loans during the year to
films or limited liability parlnerships. Therefore, Clause 3 (iii) (a),
tfJ oi the order is nol applicable.

(d), (e),



(iv) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has neither made any
investments nor it has given loans or provided guarantee or security as specified
under Section 185 of the Companies Act,2013 (,,the Act,') and the Compiny has
not provided any security as specified under Section lg6 of the Act. Therefore.
Clause 3 (v) ofthe order is not applicable to the company.

In our opinion and according to information given to us, the company has not
accepted any deposits from public, which come under the directives issued by the
Reserve Bank of India & the provisions of section 73 to 76 or any other relevant
provisions of the companies Act and rules framed there under and there is no order
has been passed by Company Law Board and National Company law tribunal or
RBI or any couft or any other tribunal against the company.

According to the information and explanations given to us, the Central
Government has not prescribed the maintenance of cost records under Section
148(l) of the Act for the services provided by it. Therefore, Clause 3(vi) of the
Order is not applicable.

In our opinion and according to information and explanation given to us and
according to records ofthe company, the company has been reguiar in depositing
undisputed statutory dues including Income Tax, Goods and Seivice Tax, duty oT
customs, cess and any other statutory dues with the appropriate authorities
whichever is applicable. There are no arrears of statutory dues as at 3l.tMarch,
20D, q6i"1't are outstanding for a person of six months from the date, lt become
payables except VAT of Rs 441.20 Thousands for the A.y.2010_11 . However.
The provisions of Provident Fund and Employees state Insurances are not
applicable.
According to the information and explanation given to us, there are no dues of
Income Tax or sales-tax or Wealth Tax or Service Tax or duty of customs or duty
oiexcise or value added tax or cess on account ofany dispute.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records produced before us, the company has not surrendered
or disclosed any transaction, previously unrecorded as income in the books of
accounts,in the tax assessment under the Income Tax Act, [96] as income during
the year.

The company does not have any Loans or borrowings from any financial institution
or bank or Government or Debenture Holders during the year. Therefore, clause
3(ix) (a), (b). (c) , (d), (e) and (f) are nor applicabl. to1h. .o-puny.

According to information and explanation given to us, the company has not raised

11y -ol:y by way of initial public offer (including debt instruments) Therefore,
Clause 3(x)(a) ofthe Order is not applicable.

(vi)

(vl

(vii)
(a)

(viii)

(b)

(aj

(ix)

(x/



(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records produced before us, the Company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or partly conveftibl;
debentures during the year. Therefore, Clause 3(x) (b) of the Order is not
applicable.

Based on examination of the books and records of the Company and according to
the information and explanations given to us, considering the principles of
materiality outlined in the Standards on Auditing, we report that no fraud by the
Company or on the Company has been noticed or reported during the course of the
audit. Therefore, Clause 3(xi) (a), (b) ,(c) of the order is not applicable.

According to the information and explanations given to us, the Company is not a
Nidhi Cornpany. Therefore, Clause 3(xii) of the Order is not applicabli.

According to the information and explanations given to us and based on our
examinatiorr of the records of the Company, provisions of section 177 is not
applicable lo the company being the company is private company and the
transaction with related parties are in compliance with section 1gg of the Act
where applcable and details of such traniactions have been disclosed in the
financial statements with notes no 2.15(B) as required by the Accounting standards
18 (Related Party Disclosures).

Based on inrbrmation and explanations provided to us, Internal Audit system is not
applicable. Therefore, Clause 3 (xiv) (a) and (b) are not applicable to the company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Cornpany has not entered into any non-cash transactions with its directors or
persons connected to its directofs and hence, provisions of Section 192 of the Act
are not applicable to the Company Therefore, Clause 3(xv) of the Order is not
applicable.

The Company is not required to be registered itself under section 45_IA of the
Reserve Bank of India Act 1934. Therefore, the provision of clause 3(xvi) of the
order is not applicable to the company.

The Cornpany has incuned cash losses in the current year of Rs. 557.60 Thousands
and in the in',mediately preceding financial year ofRs. 121.63 Thousands .

There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Therefore,
Clause 3 (xviii) of the order is not applicable.

(xi)

(xii)

(xiii)

(xiv)

(xvl

(xvi)

(xvii)

(xviii)



(xix)

(xx)

(xxi)

Camp Office: Noida
Dated:l F JUN 2022

According to the information and explanations given to us and on the basis of the
financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities, other information accompanying the standalone
financial statements, our knowlwdge of the Board of Directors and management
plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
uncefiainty exists as on the date of balance sheet as and when they fall due within a
period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an
assurance as to the future viability of the Company. We further state that our
reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give
any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one
year fiom the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when
they fall due.

In our opinion, The plovisions of Section 135 with regads to Corporate Social
Responsibility is not applicable to the company. Therefore, clauses 3(xx) (a) and
(b) of the Order are not applicable.

As the company has no subsidiary, There is no Consolidation of Accounts.
Therefore, This clause is not applicable.

For P. K. Narula & Co.
(Chartered Accountants)
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ACCORD HOTELS AND RESOBTS PRIVATE LIMITED

Balance Sheet

The accompanying notes are an integral part of the financial statemenfs.
As per our report of even date

FRN: 00

Pramod
(Partrer)

(F.Y.2021-2022)

behalf of the Board of Directors

,^g9

in, $"7
[ffRiau ct op.u

(Director)
DIN:00025668

Place: Delhi

Sunil Chopra
(Director)

DIN! 00025613

as at Jl" March. 2022 < in Thousand unless or otherwise stated

Particulars Note
No.

As at 31"'March, 2022 As at 3l't March, 2021

EQUITY AND LIABILITIES
Shar€holder's funds

Share capital 2.1 96,520.00 96,520.00
Reserves and sulplus
Morev ry99iye{ lgllnll !!ar9 ySIq!!

2.2 (4.97 s.66) (4,1',76.69)

Share application money pending allotment
91,544.34 92,343.32

Non.current liabilities
Long{erm borlowings
D9f9n€d $I !1at'llillq: (N9l)

2.3 |,36,2t 1.70 r,35,511.70

Utlrer iong term Iiabilities

,Lone:!9111l1ovi9ion1

Current liabilities
|,36,211.70 r;5,511.70

JhorFtelm bollowings
Tlade Davables
(A) Micro enterprises and small enterpdses

{P) o1lgry 20.90 18.00
uuler current llabtlttles
Shorl-terrn provisions

2.5 '16.13 29.70

97.03 47.7u
TOTAL 2,27,853.08 2,27,902.72

rroperty,Plant and Lquipment and Intangible assets

PppertyrPlanl ryg Equlplnen!
2.6

341.57 582.94
lntangible assets

9qpital work-i11rPlosr,9!i
r ntangrble assets under development

1\O11-CUf rent lnvestments
Defelrgp lal q-s e!.s (lel)
Long-term loans and advances
Other non-cunent assets

Current assets

Cunent investrrrents

Inventories

I raoe recetvabtes

. 
Calh lng casf 9q!lye-l9nrr:

341.s7 582,94

2.7 2,25,868.80 2,25,868.80

2.8 1 ,6t'7 .'71 1,389.73
Jnort-Iern loans and advances
Other cul-rent assets 2.9 25.00 61.25

2,27,511.51 2,27,3r9.78
TOTAL 2,27,853.08 2,27,902,72

Significant accounting policies & notes to the accounts i|:i

For P. K. Narula

MembershiD No.: 08B7-
l)OTNt 22-o8S1L\ ALA bCtS733

Sl[3,i"[\ris zozz

on

Dat€d:l5JUN2022



ACCORD HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITED

Statement of Profit and loss for the year ended 3l"t l4arch.2022

The accompanying notes are an int€gral part of the financial statements.
As per our report of even date

For P. K. Narula & Co.
(Chartered A
FRN:00

Pramod
(Partner)

(Director)
DIN: 00025613

(F .Y . 2021-2022)

< in Thousand unless or
otherwise stated

Membership No.: 085727
uoTN I 22o8S'lz'r ALA Bfr31

Camp Office: Noida
Dated:1SJUN2022

on behalf of the Board of Directors

// .a,g

fi, $'{
\l , IJ^

\ Rita Chopra
(Director)

DIN:00025668

Place: Delhi

Particulars Note
No.

3l' March,2022 31't March, 2021

/Revenue
I Revenue irom operations

/ Net Sales

I Other income
Total Income
Expenses

Changes in inve41o, rieq
Employee benefit expenses
Depreciation and amortization expenses
Othel expenses

Total expenses

5.022.10

111

5.02

2.12 20.00
2.13
2.14

241.36
557.60

153.49
106.65

798.97 280.15
Pront betbre exceptional, extraordinary and prior period
items and tax

E \cepr ional irems
Profit bcf,ore exlpaordin3ry and prigl.period ilems agd tax 

]

(798.97) (275.r2)

(7e8.97) (275.12\
txlraordlnary ltems
Prior period item

Profit before tax
Talexpenses.. 

]
Cunent tax l

Defered tax 
I

Excess/shorf provisign refatfng ea1lier year rax I

(798.97\ (275.12\

Protlt(Loss) tbr the period
Earning per share
Basic

bel ore exlraordrnary Itents

(798.97) (27s.12)

(0.08) (0.03)
After extraordi nary Adjustment

Diluted
Before extraordinary ltems
After extraordinaLry Adjustment

Significant accounting policies & notes to the accounts

(0.08) (0.03)

| &2.r
to 2,22

Dated:1 b JUN 2022



(F .Y . 2021-2022)ACCORD HOTELS AND RESORTS PRTVATE LIMITED

Cash Flow Statem€nt for

The accompanying notes are an integral part of the financial stat€ments.
As per our report of even date

l'or P. K. Narula & Co.
(Chartered
FRN:

Pramod
(Partner)

(Director)
DIN: 00025613

Membership No.: 085727
UDIN r 22o8s I2'r ALA E+a3133

Camp Office: Noida
Dated:l5JIJN2022

(Director)
DIN:00025668

Place: Delhi

the year ended Jl"'March,2022 < in thousand unless or otherwise stated

Particulars 3l" March. 2022 31"r March, 2021

A. Cash Flow From Operating Activities
Net Profit before lax and extraordinary i(ems (as per
Statement of Profit and Loss)
Adjustments for non Cash./ Non trade items:
Depr-eciation & Amortizirtiol F.xpenses

(762.72) (27s.r2)

153.49241 .36
Operating profits before Working Capital Changes
Adjusled For:
Increaqe / (Decrease) in trade payables

(s21.3s) (12r.63\

2.90
Increase / (Decrease) in other current liabilities
Cash generated from Operations
Net Cash flow from Operating Activities(A)

46.43 (36.32)
(472.02', (rs7.9s)
( 472.{t2l fl 57.St)

B. Cash Flow From Investing Activities

C. Cash Flow From Financing Activities
Increase in / (Repayment) of Long term borrowings
Net Cash used in Financing Activities(C)

700.00 300.00
700.00 300.00

D. Net Increase / (Decrease) in Cash & Cash
Equivalents(A+B+C )

227.98 142.05

E.
F.

G.

Cash & Cash Equivalents ar Beginning of period
Cash & Cash Equivalents at End of period
Net Increase / (Decrease) in Cash & Cash
Equivalents(F-F)
Difference (F-(D+4))

1,389.73
| ,617 .71

1,247 .68

1,389.73

227.98 142.05

H.

Dated:l 5 JUtl 2022



NOTES FORMING PART OF THE F'INANCIAL STATEMENTS

CORPORATE INFORMATION
The company was incorporated on 29/01/2006 with the object to conduct and cany on the
business of hotels, restaurants, beach resorts, motels and other complexes for residential
purposes. The company's office is situated at D-10, Laxmi Nagar, Delhi -l10092.

Level
The entity is a level -I sME as per announcement by lcAI in respect of applicability of the
accounting standards.

Non-SMC Declaration
The company is a Non srnall and medium sized company (SMC) as defined in the general
instruction in respect of accounting standards notified under the companies Act, 2013.
Accordingly, the company has complied with the accounting standards as applicable to a Non
small and medium sized company.

A) SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

1.1 Basis of preparation

These financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India ('Indian GAAp') to comply with the Accounting Standards
specified under Section 133 of the companies Act, 2013, read with Rule 7 of the companies
(Accounts) Amendments Rules, 2021 and the relevant provisions of the companies Act, 2013.
The financial statements have been prepared under the historical cost convention on accrual
basis.

1.2 Use of estimates

The preparation of financial statements requires the management of the Company to make
estnnates and assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities and
disclosures relating to the contingent liabilities as at the date of the financial statements and
repolted amounts of income and expense during the year. Examples of such estimates include
provisions for doubtful receivables, employee benefits, provision for income taxes, accounting
for contract costs expected to be incu ed, the useful lives of depreciable fixe<l assets and
provision for impairment. Future results could differ due to changes in these estimates and the
difference between the actual result and the estimates are recognised in the period in which the
results are known / materialize.<9:rq;t'/ ^, . \o ftrP' .r{VZ " , ,},".\v

Y



1.3 Property, Plant & Equipment

Fixcd assets are valued at cost less depreciation.

Fixed assets are valued at cost of acquisition, construction including attributable cost and
interest and financial costs till such assets are put to use less specific grants received if any.
C.W.I.P. is valued at cost.

Expenditure during construction period other than those directly related to an asset will
be capitalized or treated as deferred levenue expenditure as applicable at the time of
commencement of the commercial production as determined in accordance with the generally
accepted accounting principles.

Depreciation / amortization
i) Pursuant to the enactment ofcompanies Act,20l3, the company has applied the estirnated

useful lives as specified in Schedule II, on wDV basis on Furniture &Fittings plant&
machinery and Computer except in respect of certain assets as disclosed in Accountrng
Policy on Depreciation, Amortization and depletion.

ii) Accordingly, the unamortized carrying value is being depreciated / amortized over the
rcvised/ remaining useful lives.

Revenue Recognition

1.4 Real Estate Project

Revenue from real estate project is recognized on the "percentage ol Completion Methocl" of
accounting. Revenue comprises the aggregate amounts of sale price in terms of the agreement
enter€d in to and is recognized on the basis of percentage of actual costs incured thereon,
including proportionate land cost and total estimated cost of project under execution, subject
to such actual costs being 25 percent or more of the total estimated cost.

Where aggregate of the payment received provide insufficient evidence of buyer's commitment
to make the complete payment, revenue is recognized only to the extent ofrealization.

The estimates of the saleable areas and costs are reviewed periodically by the management and
any effect of changes in estimates is recognized in the period such changes are determined.
However, when the total project cost is estimated to exceed total revenues from the project, the
loss will be recognized immediately. where aggregate of the payment received from customers
provide insufficient evidence of their commitment to make the complete payment, revenue is
recognized only to the extent of payment received.

Construction bills received from Contractors and Expenditure Bills from Suppliers/parties are

ZAA
l-t/ ca$taq \i
' I Budfl-ffagar, l'
,'\ tloida /*
R\*/g

accounted for after the
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Construction Contracts

In Construction income is recognized on percentage ol completion method.

Revenue on account of contract variations, claims and incentives are recognized upon
settlement.

Other Income/Expenditure

Interest on delayed payment of installment fi'om customers is accounted for on receipt basis.

Compensation/delay charges on late delivery offlats will be debited to Profit & Loss Accounr
at the time of final Possession or settlement.

1,5 Inventories
Inventories are valued at cost or net realizable value whichever is lower.

1.6 Impairment of assets

At each balance sheet date, the management reviews the carrying amounts of its assets included
in each cash generating unit to determine whether there is any indication that those assets were
impaired. If any such indication exists, the recoverable amount ofthe asset is estimated in order
to detennine the extent of impairment. Recoverable amount is the higher of an asset's net
selling price and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows
expected from the continuing use of the asset and from its disposal are discounted to their
present value using a pre-tax discount rate that reflects the current market assessments of tirne
value of money and the risks specific to the asset.

Reversal of impairrnent loss is recognized as income in the statement of profit and loss.

I.7 Taxation
Current income tax expense comprises taxes on income from operations in lndia and in forergn
jurisdictions. Income tax payable in India is determined in accordance with the provisions of
the Income Tax Act, 1961. Tax expense relating to foreign operations is determined in
accordance with tax laws applicable in countries where such operations are domiciled.

Minimum Alternative Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India, which gives
rise to future economic benefits in the form of adjustment of future income tax liability, rs
considered as an asset if there is convincing evidence that the company will pay normal income
tax after the tax holiday period. Accordingly, MAT is recognised as an asset in the balance
sheet when the asset can be measured reliably and it is probable that the future economic benefit
associated with it will frucrify.

Def'erred tax expense or benefit is recognised on timing differences being the difference
between taxable incomes and accounting income that originate in one period and is likely to
reverse in one or more subsequent periods. Deferred tax assets and liabilities are measured
using the tax rates and tax laws ve been enacted or substantivelv enacted bv the balance
sheet date. In the event of
assets are recognised only

ion and carry forward of losses, deferred tax
there is vifiual certainty supported by convincing

evidence that sufficient will be availble to realize such assels. ln otherdxx ruw\i



situations, defen'ed tax assets are recognised only to the extent that there is reasonable cettxinty
that sufflcient future taxable income will be available to realize these assets.

Advance taxes and provisions for cu[ent income taxes are presented in the balance sheet after'
off-setting advance tax paid and income tax pl'ovision arising in the same tax jurisdiction fbr
relevant taxpaying units and where the Company is able to and intends to settle the asset and
liability on a net basis.

The company off'.sets det'er'ed tax assets and defe*ed tax liabilities if it has a legally
enforceable right and these relate to taxes on income levied by the same governing tzLxation
laws.

1,8 Provisions, Contingent liabilities and Contingent assets
A provision is recognised when the company has a present obligation as a result ofpast event
and it is probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation, in respect
of which reliable estimate can be made. Provisions (excluding retirement benefits and
compensated absences) are not discounted to its present value and are determined based on
best estimate required to settle the obligation at the balance sheet date. These are reviewed at
each balance sheet date and adjusted to reflect the cunent best estimates. Contingent liabilities
are not recognised in the financial statements. A contingent asset is neither recognised nor
disclosed in the financial statements.

1.9 Cash flow statement
cash flow are reported using indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the
effect of transaction of non cash nature, any defeuals or accruals of past or future operating
cash receipt and payment and item of income and expenses associated with investing and
financing cash flows. The cash f'low fi'om operating, investing and financing activities of the
company al€ segregated.

1.10 Miscellaneous Expenditure
Defened revenue Expenditure incurred upto 31/03/2004 is being written off over the period of
its benefit. Similar expenditure incured on or after 01/04 /2004 canno longer be considered as
an intangible asset, following the delinitions contained in ,{5-26 ol "intangible assets',
following the issued by ICAI and being written ofT as current sxpenses.

1.11 Earnings Per Share
Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit/loss for the period attributable
to equity shareholdels by the weighted average number of equity shares outstanding during the
period. Partly paid equity shares are feated as a fraction ofeach equity share to the extent that
they were entitled to pa icipate in dividends relative to a fully paid equity share dudng the
reporting period.

For the purpose of earnings per share, the net profit or loss for the period
attributable to equity
during the period are adj

the weighted average number of share outstanding



1.12 Borrowing Cost
Borrowing costs that arc attributable to the acquisition of qualifying assets ar€ capitalized aspart of the cost of such assets. A qualifying asset is an asset that necessarily requires substantial
period of time to get ready for its intended use. A other borrowing co.t ar" re.og,rised as anexpense in the period in which they are incuned.

l.13 Employee Benefits
(i) Post-employment benefit plans

Contributions to defined contribution retirement benefit schemes are recognized as expcnse
when employces have rendered se'icas entitling them to such benefits.

For defined benefit schemes, the cost of providing benefits is determined using the projected
Unit credit Method, with actuarial valuations being carried out at each barance sheet date.
Actuarial gains and losses are recognized in full in the statement ofprofit and loss for the periodin which they occur' Past service cost is recognized immediately to the extent that the benetits
are aficady vested, or amortized on a straighrline basis over the average period until the
benefits become vested.

The retirement benefit obrigation recognized in the balance sheet represents the present valueofthe defined benefit obrigation as adjusted for unrecognized past service cost, and as reducedby the fair value of scheme assets. Any asset resurtinj fi-om this caiculation is rimited to thepresent value ofavailable refunds and reductions in future contnbutions to the scheme.

(ii) Other Employee Benefits

The undiscounted amount of short-te'n emproyee benefits expected to be paid in exchange forthe services rendered by employees is recognizecl during the perrod when the employee renders
the service. These benefits incrude compensated absenJes such as paid annual leave, overseas
social security contributions and performance incentives.

compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end ofthe period in which the employee renders the related services are recognized as an actuar.ially
detet'mined liability at the present value of the <tefined benefit obligation at the balance sheetdate.

von'



ACCORD HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITEb

Notes to Financial statements for the year ended 3l "t March,2022

(F.Y . 2021-2022)

Note No. 2.1 Share Capital < in Thousand unless or otherwise stated

Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period

Equity shares

Particulars As at 31"'March, 2022 As at 31"t March, 2021

Authorised :

l,00,000.00
10000000 (31103/2022 : 10000000) Equiry shares of
Rs.10,00/ par value
Issued:

1,00,000.00

yo)ZUUU \3ll03/2t)22: 9652000) Equity shares of
Rs. 10.U0/- par value

Subscribed and paid-up :

9652000 t3l/0312022: 9652000r Equiry shares of
Rs. 10.00/- par value

Total

96,520.00 96,520.00

06 <rn on 96,520.00

96,520.00 96,520.00

At the beginning of the period

As at 31't March, 2022 As at 3l"tMarch, 2021

No. of Shares Amount No. of Shares Amount
96,52,000 96,520.00 96,52,000 96,520.00

Issued during the Period

Rcdeemed or boughr back during rhe period

Outstanding at €nd of the period 96,52,000 96,520.00 96,52,000 96,520.00

Right, Preferences and Restriction attached to shares

Equity shares
The company has only one class of Equity having a par value Rs. 10.00 per share. Each shareholder is eligible
for one vote per share held. The_dividend proposed ty the board of direitors is subject to the approval of the
shareholders in ensuing Annual Grcneral Meeting, except in case of interim dividend. in the event of liquidation,
the 

^Equity- 
shareholders arc eligible to receive the remaining assets of the company after distribution of allprelerential amounts, in proportion to their shareholding.

Details of shareholders holding m ore than 5Vo shares in the company

.tf
^-n$}\\v

Type of Share Name of Shareholders
As at 31"' March, 2022 As at 31't March, 2021



ACCORD HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITED

Note No, 2.2 Reserves

Note No. 2.3

;a,
l.

Term of Repayment of Loan
Urrsecured loan frorn Directorr are

Note

(F .Y . 2021-2022)

in Promoter's Share H

Current Year Previous Year

Shares at
beginning Shares at end

Vo

Cha
nge

Shares at
beginning Shares at end

Vo

Cha
nge

Promoter
name

Particula
rs Number Vo Number Vo Number Vo Number Vo

SUNIL
CHOPRA

Equity
INV:
10.00 I

9277228 96.12 9217228 96.12 0.00 9277228 96.12 9217 228 96.12 0.00

RITA
CHOPRA

Equity
INV:
r0.00 I

364772 3.78 364772 3.78 0.00 36417 2 3.78 364772 3.78 0.00

NEHA
CHOPRA

Equity
INV:
r0.00 l

t0000 0.t0 10000 0.10 0.00 10000 0.10 10000 0.10 0.00

and { in Thousan d rrnless nr nfhorwica <f.fa,

Particulars

Jurplus
Opening Balance
Add: A{d!1ign dgrlng lhe ygar
Less;Loss for the year
Closing Balance

-.--

As at 31't March, 2022 As at 31"' March, 2021

(4,176.69) (3.901.s6)

(798.97) (27 5.12)
(4,975.66) (4,r76,68)

p4rdrrrE ljal I reu ru uatancg sneet (4,97s.66) (4,176.68J

-term

As at 31"rMarch, 2022 As at 3l"t March, 2021

Particulars Non-Curre
nt

Current
Maturities Total Non-Curre

nt
Current

Maturities Total
Loans and advances from
related parties
Loan Irom ljtrectors

unsecured |,36,2t 1.70 1,36,211.70 1,35,51 I .70 I ,35,51 I .70

1,36,211,70 I,36,211,70 1,35,511.70 r,35,511.70

The Above Amount
Includes
Unsecured Borrowings |,36,211.10 1,36,21 | .70 l ,35,51 1.70 r ,35,51 1.70Net Amount r,36,2t1.70 1,36,211.70 rp5,511.70 1,35,srL70

No, Loan from Directors

As at 31"t March, 2022 As at 31"t March, 2021

Particulars Non-Current Current
lffis Total Non-Current Current

Maturities Total
rs.lra Lnopra
Sunil Chopra

3\,671.89/
1,04,s39.81/

r.n
l/ ctt tar \I*ffiT

\
\\

3t ,6'11.89
I,04,539.81

31,67 1.89
1,03,839.81

31,671.89
1,03,839.81

Total 1,36,211.7 * ll 1,36,2rr.70 r,J5.5r1.70 r,35,511.70\#



ACCORD HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITED (F.Y.2021-2022)

Current Year Previous Year

Note No, 2.5 Other current liabilities

Particulars As at 31"t March. 2022 As at 31"1March, 2021

Others payables

Audit Fee Pavable

Sakshi Arora
TDS Payable

39.20 24.60

s.l0
36.93

Total 76.13 29.70

8x w*{

-
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ACCOHD HOTELS AND RESOHTS PRIVATE LIMITED

Note No. 2.7 Inventories

Note No. 2.8 Cash and cash

Note No. 2.9 Other

No.

(F.Y . 2021-2022)

< in Thousand unless or otherwise stated

As at 3l"t March, 2022 As at 31't March, 2021
(Valued at cost or NRV unless oth".*i." .tut"d)
Cost of Develoomenf 41,124:'t2 45,124.72

alenfs0.

Particulars

Brtance wlth banks
corporalion aint Aii No CsCA-aos
Union Blnk of India CA-2461
Cash in hand
L asn ln hand

Total

As at 31"1 March, 2022 As at 31"1 March, 2021

30.26

1,587.45

l0,l1

1.379.42
r,389,731,617,71

assets

Particulars

ffi
Sectrliry A/c- Elecrricity Deptt.
Security for Sales Tax

Total

As af 3l"tMarch, 2022 As at 3l"tMarch, 2021

25.00
36.25

25.00
25.00 61.25

Note No. 2.10 Other income

As at 3l"t March, 2022 As at 3l"tMarch, 2021
Other non-operating income

ole No. Z.I I Changes in invenlories

Particulars

;-- ,

As at 3l"t March, 2022 As at 31"r March, 2021

f.1n..n1o.I at the beginning of the year
Wolk-in-Progress

2,25,868.80 2,25,868.80
2,25,868.80 2,25,86E.80

2,25,868.80 2,25,868.80
2,25,868.80 2,25,868.80

@
/\,,\L{ ,"rV"/ \ \*\\ l.-

Y



ACCORD HOTELS AND RESORTS PRIVATE LTMITED

Note No. 2.12

No.2.

Note No. 2.74 Other

Note No.

(F .Y . 2021-2022)

W..,v^r
\v

benefit

Particulars
-_--:-Salaries and Wages

Total

As at 31"' March, 2022 As at 31"'March, 2021

20.00

20.00

ote IJ and amortization

Particulars

=--_:-Depreclatron on tangible assets

As at 3l"t March, 2022 As at 31"t March, 2021

t53.49241.36
Total 24r,36 1s3.49

? in Thousan d ttnless nr nfhcrl'i<a clofa.l

Particulars

Leag"YProfesstonal Fees

As at 31"t March, 2022 As at 31't March, 2021

323.'18 29.00Pgwer gd Fgte E1p
Repair and Maint-Gen Set
ROC Fees

Paymenr to Auditor

Account written off
Total

27 .05 24.29

1.80
a1 1'7

21.01

2.10
30.00

0.05
I I 1.50

36.25

0.25

557.60 106.65

2'14(a) Other exDens€s:Pavmenf tn arrditnr

Particulars

As -,dit F".s
Total

As at 31't March, 2022 As at 31"r March, 2021

30.0051.17
57.17 30.00
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.i. ACCORD HOTELS AND RESORTS PR|VATE L|M|TED (F.y. 2021_2022)

List of Accounts

List of Trade Payable against other than MSME as on 31.1
t,./rqroh )nt) < in thousand unless or btherwise stated2022

Particulars As at 31"' March. 2022 As at 31"t March. 2021

Path Darshi Advisors LLP 20.90 18.00
Total 20,90 18.00

Cost of

Particulars As at 31st March. 2022 As at 31st March. 2021

(Valued at cost or NRV unless otherwjse stated)
Sample flat 27,544.28 27,544.28
Elg."lttiirv.q1ps.-n-1g.. . - 4,407.85 4,407.85
Fencing charges
pf,991$cit1 fittrngs

412.00
883.51

412.W
883.51

Latour expenses 26.N 26.00
Interest on loan
uaroerung expense

r0,193.64
r42.00

10,193,64
r42.N

lgqdsgqpq and watercraft expense 696.40 696.40
Deprication 819.04 819.04

Total 45.1U,72 45.12,4.72


